



Quotation

Two Step
 Selinsgrove, PA
 Aluminum

Effective: April 11, 2022
 Supersedes: December 6, 2021
 Page 1 of 5

BERGER FASCIA

DESCRIPTION	PART NUMBER	STOCK		Quantity Per Carton	Carton Price	Piece Price
		PA	NC			
FASCIA 6" WHITE .019	FA96WA	X		25	\$333.96	\$13.36
FASCIA 6" SABLE BROWN .019	FA96SAB	X		25	\$363.00	\$14.52
FASCIA 6" CLAY.019	FC-6CLY	X		25	\$333.96	\$13.36
FASCIA 6" GRANITE GRAY .019	FC-6GG	X		25	\$363.00	\$14.52
FASCIA 6" SAVANNAH WICKER .019	FC-6PS	X		25	\$363.00	\$14.52
FASCIA 6" SANDSTONE BEIGE .019	FC-6SB	X		25	\$363.00	\$14.52
FASCIA 6" MUSKET BROWN .019	FA96MB	X		25	\$363.00	\$14.52
FASCIA NEW ENGLAND WHT .024 10'	NE512FW	X		1	\$28.75	\$28.75
FASCIA NEW ENGLAND WHT .024 12'	AMER8144	X		1	\$34.85	\$34.85
FASCIA 6" WHITE .024	FC-6W	X	X	25	\$365.90	\$14.64
FASCIA 6" BLACK .024	FC-6BK	X		12	\$191.66	\$15.97
FASCIA 8" WHITE .024	FC-8W	X		25	\$871.20	\$34.85
FASCIA 10" WHITE .024	FC-10W	X		25	\$1,139.82	\$45.59
FASCIA 4" WHITE .024	FC-4W		X	25	\$575.72	\$23.03



Quotation

Two Step
 Selinsgrove, PA
 Aluminum

Effective: April 11, 2022
 Supersedes: December 6, 2021
 Page 2 of 5

BERGER ROOF EDGE

DESCRIPTION	PART NUMBER	STOCK		Quantity Per Carton	Carton Price	Piece Price
		PA	NC			
ROOF EDGE WHITE F5M	F5MWA	X	X	50	\$254.10	\$5.08
ROOF EDGE BROWN F5M	F5MBRA	X		50	\$254.10	\$5.08
ROOF EDGE CLAY F5M	F5MCLA	X		50	\$254.10	\$5.08
ROOF EDGE BLACK F5M	F5MBKA	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE DESERT TAN F5M	F5MDTA	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE GRANITE GRAY F5M	F5MGGA	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE PRARIE SAND F5M	F5MPSA	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE SANDSTONE BEIGE F5M	F5MSBA	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE SABLE F5M	F5MSAB	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE MUSKET BROWN F5M	F5MMBB	X		50	\$567.07	\$11.34
ROOF EDGE WHITE F5-1/2	F550WA	X		50	\$545.47	\$10.91
ROOF EDGE WHITE F5M **STEEL**	F5MW11		X	25	\$145.26	\$5.81
ROOF EDGE WHITE F8 .019	F-8WAB	X		25	\$322.71	\$12.91



Quotation

Two Step
 Selinsgrove, PA
 Aluminum

Effective: April 11, 2022
 Supersedes: December 6, 2021
 Page 3 of 5

BERGER ALUMINUM ACCESSORIES

DESCRIPTION	PART NUMBER	STOCK		Quantity Per Carton	Carton Price	Piece Price
		PA	NC			
F-CHANNEL ALUMINUM 1' WHITE	FR1W	X		25	\$463.50	\$18.54
F-CHANNEL ALUMINUM BLACK	FA50BL	X		25	\$463.50	\$18.54
SOFFIT J ALUMINUM 1/2" WHITE	WFJ-5W	X	X	50	\$360.50	\$7.21
L-TRIM ALUMINUM	XD3WA2H		X	50	\$392.43	\$7.85
VENTED WHITE ALUMINUM SOFFIT 12"	LVP12W			10	\$424.36	\$42.44
SOLID WHITE ALUMINUM SOFFIT 12"	SVP12W			10	\$424.36	\$42.44
VENTED BLACK ALUMINUM SOFFIT 12"	LV12BL	X		10	\$442.90	\$44.29
SOLID BLACK ALUMINUM SOFFIT 12"	SV12BL	X		10	\$442.90	\$44.29
STARTER STRIP GALV. 3" X 120"	GLSS10		X	20	\$117.42	\$5.87
DECK LEDGER FLASHING CAP 8'	DLPGR8		X	40	\$245.14	\$6.13



Quotation

Two Step
 Selinsgrove, PA
 Aluminum

Effective: April 11, 2022
 Supersedes: December 6, 2021
 Page 4 of 5

BERGER ALUMINUM FLASHING

DESCRIPTION	PART NUMBER	STOCK		Quantity Per Carton	Carton Price	Piece Price
		PA	NC			
VALLEY ROLL GALVANIZED 6" X 50'	GLST06	X		1	\$26.09	\$26.09
VALLEY ROLL MILL 10" X 50'	STD-10		X	1	\$29.65	\$29.65
VALLEY ROLL MILL 14" X 50' 32GA	70014		X	1	\$59.29	\$59.29
VINYL ROLL FLASHING 10" X 50'	VRFWH1050		X	8	\$41.16	\$41.16
VINYL ROLL FLASHING 14" X 30'	143018W	X		8	\$52.34	\$52.34
STEP FLASHING MILL 4" X 4" X 8"	SFM448		X	250	\$110.11	\$0.44
STEP FLASHING MILL 5" X 5" X 7"	SFM557	X	X	250	\$124.93	\$0.50
CORNERFLEX MILL STEP FLASHING	FCF-MF		X	20	\$62.68	\$3.13



Quotation

Two Step
 Selinsgrove, PA
 Aluminum

Effective: April 11, 2022
 Supersedes: December 6, 2021
 Page 5 of 5

NAILS

DESCRIPTION	PART NUMBER	STOCK		Quantity Per Carton	Carton Price	Piece Price
		PA	NC			
TRIM NAILS WHITE 1lb	CST38252	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS WICKER 1lb	CST39514	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS SABLE BROWN 1lb	SST39546	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS MUSKET BROWN 1lb	CST39554	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS CLAY 1lb	CST39572	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS BEIGE 1lb	CST39600	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS GRANITE GRAY 1lb	SST39690	X		1	\$10.35	\$10.35
TRIM NAILS TAN 1lb	CST39695	X		1	\$10.35	\$10.35
SPECIAL ORDER COLORS				1	\$32.40	\$32.40